

12 16030
2240

ДОГОВІР № 63

благоустрій міста: послуги з буріння свердловини
для забору води
(«Код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний
словник» – 76430000-6 – Послуги з буріння свердловин)

м. Дружківка

«04» жовтня 2022 р.

Управління житлового та комунального господарства (УЖКГ) Дружківської міської ради, надалі - «Замовник», в особі заступника начальника УЖКГ - начальника відділу комунального господарства УЖКГ Ковальова Олексія Юрійовича, що діє на підставі Положення про Управління, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Еверест-2017», надалі - «Виконавець», в особі Директора Ковальчука Ігоря Володимировича що діє на підставі «Статуту», з іншого боку, надалі іменовані «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується виконати послуги з благоустрою міста: буріння свердловини з для забору води за адресою: вул. Машинобудівників (район будівлі №64), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити послуги згідно актів виконаних робіт/наданих послуг та рахунку на оплату.

ІІ. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ.

2.1. Виконавець виконає послугу до 14 жовтня 2022 року.

2.2. Строки виконання робіт можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі: виникнення обставин непереборної сили.

2.3. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання послуг із внесенням у встановленому порядку змін у Договір.

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА РОЗРАХУНКИ

3.1. Ціна на Послугу, встановлюється у національній валюті України - гривні і включає податки, збори та інші обов'язкові платежі передбачені чинним законодавством України. Ціна є динамічною і залежить від глибини свердловини.

3.2. Ціна визначається на основі кошторису, що є невід'ємною частиною Договору і складає: 230 729 грн. 00 коп. (двісті тридцять тисяч сімсот двадцять дев'ять гривень 00 коп.), у т.ч. 11 536 грн 00 коп. (одинадцять тисяч п'ятсот тридцять шість гривень 00 коп.) єдиного податку.

3.3. Уточнення Договірної ціни буде здійснюватися у разі виникнення наступних обставин:

- виникнення обставин непереборної сили;
- потреби в усуненні недоліків робіт, що виникли внаслідок невідповідності;
- уповільнення темпів або зупинення виконання робіт за рішенням Замовника або з його

вини, якщо це викликало додаткові витрати Виконавця;

- зміни законодавства з питань оподаткування, якщо це впливає на вартість робіт;
- істотного зростання (більше ніж на 20%) після укладення Договору цін на ресурси, які забезпечує Виконавець, а також послуг.

3.4. Договірна ціна може коригуватися тільки за взаємною згодою Сторін.

3.5. Ціна договору може бути зменшена за взаємною згодою сторін у випадках зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

IV. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний своєчасно та в повному обсязі оплатити послуги за фактично надані послуги.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Контролювати всі етапи надання послуги відповідно до умов визначених цим Договором;

4.2.2. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати у разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки (при наявності), підписів, тощо).

4.3. Виконавець зобов'язаний забезпечити надання послуги у строки, встановлені Договором;

4.4. Виконавець має право:

4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надану послугу;

4.1.2. На дострокове надання послуги за письмовим погодженням Замовника;

V. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За порушення умов даного Договору винна Сторона відшкодовує спричинені цим збитки іншій Стороні, в порядку передбаченому чинним законодавством України.

5.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення свої зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язань.

5.3. Якщо якість товару не відповідає умовам зазначеним його технічним характеристикам Постачальник безоплатно усуває недоліки в 10-денний строк з моменту отримання обґрунтованої претензії від Замовника.

5.4. Всі інші умови, які не врегульовані даним Договором регулюються чинним законодавством України.

VI. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони дійшли згоди про те, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (виникнення непереборної сили, яка не залежить від дії Сторін, а саме: війни, військових дій, блокади, ембарго, пожежі, повені та інших стихійних лих чи сезонних природних явищ, дій інших держав, міжнародних санкцій, валютних обмежень, зміни національного законодавства, обмежень, введених органами державної влади, знеструмлення електромережі, збоїв комп'ютерних систем тощо), які роблять неможливим виконання

Сторонами своїх обов'язків, Сторони звільняються від виконання своїх обов'язків на час дії вказаних обставин.

6.2. У випадку, якщо дія вказаних обставин продовжується більш ніж 10 днів, кожна із Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за це при умові, що вона сповістила про це іншу Сторону не пізніше ніж за 7 днів до розірвання.

6.3. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є довідка, видана компетентними органами державної влади України або компетентними підприємствами, установами, організаціями за місцезнаходженням Сторони, яка піддалася дії обставин непереборної сили.

6.4. Виникнення вищевказаних обставин не є підставою для відмови замовника від сплати за Товар, поставлений до їх виникнення.

VII. ВИРІШЕННЯ СПІРНИХ ПИТАНЬ

7.1. Всі суперечки, що виникатимуть між Сторонами при виконанні умов даного Договору, будуть вирішуватися шляхом рівноправних переговорів, а при не досягненні згоди - передаватимуться на розгляд компетентного суду в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

VIII. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

8.1. Даний Договір складений у двох оригінальних примірниках українською мовою, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

8.2. Після підписання даною Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, які так чи інакше стосуються предмету даного Договору, втрачають юридичну силу.

8.3. Своім підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, то міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані переляються.

8.4. Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог ЗУ «Про захист персональних даних», включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та не законного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами ЗУ «Про захист персональних даних».

8.5. Зміни і доповнення до даного договору оформлюються додатковими угодами у 2-х примірниках, які підписуються сторонами та скріплюються печатками і є невід'ємною частиною даного договору.

8.6. Даний Договір набуває сили з моменту його підписання і діє до 21.11.2022 року, (термін

закінчення дії воєнного стану та відповідно Постанови 169 від 28 лютого 2022 р. «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану»), а в частині проведення розрахунків - до їх повного виконання сторонами.

IX. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

**Управління житлового та
комунального господарства
Дружківської міської ради**

84205, Донецька область, м. Дружківка
вул. Соборна, 16
ЄДРПОУ 26443858
IBAN:UA 568201720344230023000019539
в Держказначейська служба України
м. Київ
МФО 820172



О.Ю.Ковальов

**Товариство з обмеженою
відповідальністю «Еверест-2017»**

85004, Донецька область, м. Добропілля
пр-т. Шевченка, 17
ЄДРПОУ 41492556
IBAN:UA 233351060000026005300008310
У ТБВБ10004/01 філфі ДОУ АТ
«Ощадбанк»



І.В. Ковальчук

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою Машинобудівників (район будівлі №64)

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	447,36	72,55				
2	розряд		3,8						
3	27		люд.год	42,36	67,45				
4			розряд	3,2					
5			люд.год	173,9	0,27				
6			розряд	5,1					
7			люд.год	69,37	114,55				
7.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	732,99					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
		II. Будівельні машини і механізми							
8 + СН201-12	варіант 2	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,80408	1013,48				
					814,92				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,03648	39,49 1,44				
10	CH204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	12,4	143,04 1773,70				
11	+CH206-327 варіант 1	Фронтальний навантажувач LG 956L	маш. год	1,7024	795,98 1355,08				
12	+CH210-203 варіант 2	Установки та агрегати бурові на базі автомобілів для роторного буріння свердловин на воду глибиною до 500 м, початковий діаметр до 394 мм, кінцевий діаметр до 190 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	70,51	884,1 62337,89				
Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:			грн.		66283,03				
Бензин			кг	60,8					
Масляні матеріали			кг	2,358					
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
13	CH200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,96					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
14	+C111-136 варіант 1	Дробелі з каліброваною головою [в об'єм] 2,5x48,5 мм	т	0,0022	55032 121,07	55032,00 121,07	-	-	-
15	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головою 1,8x60 мм	т	0,0000608	35000 2,13	35000,00 2,13	-	-	-
16	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,003	31731 95,19	31731,00 95,19	-	-	-
17	+C111-953-1 варіант 2	Люк полімергіпсний	шт	1	1000 1000,00	1000,00 1000,00	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 +С111-1518 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка З50А	Т	0,011	69910 769,01	69910,00 769,01	-	-	-	-
19 +С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	Т	0,00049	72100 35,33	72100,00 35,33	-	-	-	-
20 +С111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,04	532 21,28	532,00 21,28	-	-	-	-
21 +С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,07	70 4,90	70,00 4,90	-	-	-	-
22 +С112-239 варіант 1	Дошки необрізані з осики, вільхи, тополі та інших м'яких порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, ІІІ сорт	м3	0,04	6888 275,52	6888,00 275,52	-	-	-	-
23 &С113-953- ЦГ-ІІ1	Труба обсадна ПВХ для свердловини 125 мм (5,5мм)	м	100	400 40000,00	400,00 40000,00	-	-	-	-
24 &С113-953- ЦГ-ІІ11	Трос нержавійка з затисками 3мм	м	100	45 4500,00	45,00 4500,00	-	-	-	-
25 &С113-1879- 1-ІІ2	Кран кульковий з фітінгом	шт	1	500 500,00	500,00 500,00	-	-	-	-
26 +С113-2421 варіант 1	Оголовок для свердловини антивандальний 125мм	шт	1	1000 1000,00	1000,00 1000,00	-	-	-	-
27 +С123-515-У варіант 1	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0912	518 47,24	518,00 47,24	-	-	-	-
28 +С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0022	66000 145,20	66000,00 145,20	-	-	-	-
29 &С130-86-ІІ2	Антівандальний шкаф для свердловин	шт	1	3102 3102,00	3102,00 3102,00	-	-	-	-
30 &С157-168-11 варіант 1	Проводи мідні гнучкі, переріз 4 мм2	м	204	28 5712,00	28,00 5712,00	-	-	-	-

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на будівельні роботи

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Машинобудівників (район будівлі №64)

Кошторисна вартість 209,884 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,73299 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 43,308 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		всього
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	E1-165-3	Копання ям для стовпів і стовпів вручну без кріплення, без укосу, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	100м3	0,015	41663,48	-	625	625	-	698,7000	10,48	-
2	E4-14-3	Роторне буріння свердловин зі зворотною промислою установками з дизельним двигуном із застосуванням відцентрового і вакуумного насосів глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 3	100м	1	79767,12 17429,23	62337,89	79767	17429	62338	238,4300 169,9291	238,43 169,93	-
3	E4-47-4	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками і агрегатами на базі автомобілів, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 100 м, група ґрунтів за стійкістю 2	10м	10	1406,12 1114,78	177,37 4,59	14061	11148	1774 46	15,2500 0,0620	152,5 0,62	-
4 & 5	C113-953-ЦГ-И1	Труба обсадна ПХВ для свердловини 125 мм (5,5мм)	м	100	400,00	-	40000	-	-	-	-	-
5	C113-2421	Оголовок для свердловини антивандальний 125мм	шт	1	1000,00	-	1000	-	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	E4-57-4	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при оберальному бурінні	10м труб	0,3	228,71	-	69	69	-	3,2800	0,98
7	& C1630-110-И1	Фільтри для свердловин діаметром 125 мм із нержавіючої сітки П56	шт	1	3070,00	-	3070	-	-	-	-
8	E4-59-1	Засліпка граєю в міхтубний простір, спосіб буріння оберального	10м3	0,1	34100,74	-	3410	942	-	128,8200	12,88
9	E18-13-1	Установлення насосів	шт	1	1700,25	-	1700	1522	-	21,3200	21,32
10	& C1630-161-4-И2	Насос центробіжний, потужний Aquatica 777403	шт	1	11107,00	-	11107	-	-	-	-
11	& C113-953-ЦГ-И11	Трос нержавілка з затисками 3мм	м	100	45,00	-	4500	-	-	-	-
12	& C1551-29-СП-И4	Труба ПВХ ПНД д. 25 мм 10 атм.	м	100	52,00	-	5200	-	-	-	-
13	варіант 1 & C113-1879-1-И2	Кран кульковий з фітінгом	шт	1	500,00	-	500	-	-	-	-
14	& C1530-175-1-И3	Фітінги для труби, діам. 25мм	шт	5	25,00	-	125	-	-	-	-
15	варіант 1 & E21-9-2-И7	Прокладання проводу	100м	2	4158,25	-	8317	2350	-	17,7200	35,44
16	M8-536-1	Контролер постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	1175,01	-	502	473	-	6,4000	6,4
17	& C1530-175-1-И31	Контролер тиску електронний 1,1кВт	шт	1	2000,00	-	2000	-	-	-	-
18	& C130-86-И2	01"авт.пошук води AQUATICA (779557)	шт	1	3102,00	-	3102	-	-	-	-
19	PH17-12-4	Антивандальний шкаф для свердловин	100шт	0,01	3428,53	-	34	34	-	52,3600	0,52
20	C1547-6	Установлення вимикачів герметичних напівгерметичних	шт	1	3428,53	-	207	-	-	-	-
21	EH22-41-1	Вимикач ВКМ-216 3Р 10А 230/400В ІР40 ІЕК (КВК20-10-3)	шт	1	207,00	-	207	-	-	-	-
22	K585521-Л001	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,076	51184,22	28571,53	3890	724	2171	141,7600	10,77
23	K585521-Л031	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	9524,85	2,81	1400	-	-	44,1258	3,35
23	варіант 1 K585521-Л031	Плити покриття КЦП 1-10-1 залізобетонні	шт	1	1400,00	-	1400	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 3 -

49 ДЦ ЛС1_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	С111-953-1 варіант 2	Люк полімерпісаний	шт	1	1000,00	-	1000	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису								35316	66283		489,72
Разом будівельні роботи, грн.							186986		46		173,9
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							186986				
всього заробітна плата, грн.							85387				
Загальновиробничі витрати, грн.							35362				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22898				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							69,37				
всього будівельні роботи, грн.							7946				
Всього по кошторису							209884				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							732,99				
Кошторисна заробітна плата, грн.							43308				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальноновиробничі витрати на будову

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою р-н будівель вул. Машинобудівників (район будівлі №64)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття реши статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Машинобудівників (район будівлі №64)	663,62	69,37	7946	35362	9531	5421	0	22898
	Разом:	663,62	69,37	7946	35362	9531	5421	0	22898

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 1 -

49_ДЦ_ССР

ОДКГ Агенція міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок суми 230,729 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.



(посилання на документ про затвердження)

07 10 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою р-н будівель вул. Машинобудівників (район будівлі №64)

Складений в поточних цінах станом на 1 серпня 2022 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою Машинобудівників (район будівлі №64)	209,884	-	-	209,884
		Разом по главі 2:	209,884	-	-	209,884
		Разом по главах 1-7:	209,884	-	-	209,884
		Разом по главах 1-8:	209,884	-	-	209,884
		Разом по главах 1-9:	209,884	-	-	209,884
		Разом по главах 1-12:	209,884	-	-	209,884
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	6,106	-	-	6,106
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,203	3,203
		Разом	215,990	-	3,203	219,193

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	11,536	11,536
	Розрахунок N П-137	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	11,536	11,536
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	215,990	-	14,739	230,729

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



- 1 -
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою р-н будівель вул. Машинобудівників (район будівлі №64)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Будівельні матеріали, виробниці конструкції;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;
- Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мірегіонбуду України.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -

8,33	грн./люд.год
4,37	грн./люд.год
0,73299	тис.люд.год
0,664	тис.люд.год
43,308	тис.грн.
12000,00	грн.
230,729	тис.грн.
215,990	тис.грн.
-	тис.грн.
14,739	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:**будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.**

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата (3+5+7)	Розрах. №4 Загально-виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою р-н будівель Машинобудівників (район будівлі №64)	35,316	85,387	-	66,283	0,046	35,362	22,898
	Разом: будівельні роботи	35,316	85,387	-	66,283	0,046	35,362	22,898

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.**1. Вихідні дані**

- п. 1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
 ПКТ = 8,33;
 п. 1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
 П73 = 0,73299;
 п. 1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
 П731И = 0;

- п. 1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
 П21_1 = 186,986;

- п. 1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.
 П774 = 22,898;

- п. 1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

- п. 2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п. 1.1 X (п. 1.2 + п. 1.3) X ИНП130 = 8,33 X (0,73299 + 0) X 1 = 6,106;

- п. 2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис. грн.:

= п. 1.4 + п. 1.5 - п. 1.6 = 186,986 + 22,898 - 0 = 209,884;

- п. 2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис. грн.

= п. 2.2 X 0,15 = 209,884 X 0,15 = 31,4826;

- п. 2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

= п. 2.1 : п. 2.3 = 6,106 : 31,4826 = 0,193948403;

2. Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

= Ц(п2.4) = Ц(0,193948403) = 0;

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

= п2.1 X W(п2.5) + п2.3 X V(п2.5) = 6,106 X W(0) + 31,4826 X V(0) = 6,106;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Коригуючий коефіцієнт:

ИНП147 = 1;

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

A1471 = 4,37;

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

П73 = 0,73299;

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

= п.10.1 X (п.10.2 + п.10.3) X ИНП147 = 4,37 X (0,73299 + 0) X 1 = 3,203;

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

= 11,536;

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

= 11,536;

Розрахунок № 14. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням:

= 0;

п.14. Всього витрати підприємця, що пов'язані з устаткуванням

2.

= 0;

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

Замовник

ДНП «Міжрайвене» міської ради

Підрядник

ОБ, Європат-2017
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою р-н будівель Машинобудівників (район будівлі №64), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 серпня 2022 р.

Складена в поточних цінах станом на 1 серпня 2022 р.			Вартість, тис. грн.			
№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	всього	у тому числі:		інших витрат
				будівельних робіт		
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, в тому числі	186,986	186,986	-	
	Розрахунок N1	Заробітна плата	35,316	35,316	-	
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	85,387	85,387	-	
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	66,283	66,283	-	
2	Розрахунок N4	Загальнопромислові витрати	22,898	22,898	-	
		Разом	209,884	209,884	-	
7	Розрахунок N9	Прибуток	6,106	6,106	-	
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,203	-	3,203	
		Разом (ч.ч 1-10)	219,193	215,99	3,203	
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	11,536	-	11,536	
		Разом договірна ціна	230,729	215,99	14,739	
		Всього договірна ціна	230,729			

Керівник підприємства
(організаційна записка)

Відомість обсягів робіт

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Машинобудівників (район будівлі №64)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на будівельні роботи</u>			
1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	м3	1,5	
2	Роторне буріння свердловин зі зворотною промивкою установками з дизельним двигуном із застосуванням відцентрового і вакуумного насосів глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 3	м	100	
3	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками і агрегатами на базі автомобілів, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 100 м, група ґрунтів за стійкістю 2	м	100	
4	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при обертальному бурінні	м труб	3	
5	Засипка гравію в міжтрубний простір, спосіб буріння обертальний	м3	1	
6	Установлення насосів	шт	1	
7	Прокладання проводу	м	200	
8	Контролер постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	
9	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	шт	1	
10	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	м3	0,76	

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]